

PREFEITURA MUNICIPAL DE IVINHEMA - MS

VENCEDORES DA FASE DE DISPUTA

Pregão Eletrônico: **051/2024**
TIPO: **MP**
Pregoeiro **Jacimara Zanesco Crivelaro**

OBJETO CONSTITUI OBJETO DO PREGAO SELEÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

TOTAL DO PROCESSO:			121.000,00	
FORNECEDOR	BRESCHIGLIARI E CIA LTDA	CNPJ/CPF: 02966083000101	TOTAL:	121.000,00
1				
Itens do lote:	20	Valor Inicial: 163.516,50	Valor final: 121.000,00	Valor total: 121.000,00
Item:	1	Unidade: UN	Marca: PENALTY	Modelo:
BOLA DE VÔLEI LAMINADO: MICROFIBRA GOMOS : 18 CAMADA INTERNA : NEOTEC MIOLO :				
Quantidade:	106,00	Valor unitário: 302,38	Valor total item:	32.052,35
Item:	2	Unidade: UN	Marca: PENALTY	Modelo:
BOLA DE FUTSAL PESO : 400-440G CIRCUNFERENCIA : 62-64CM GOMOS :8 LAMINADO : PU				
Quantidade:	112,00	Valor unitário: 200,91	Valor total item:	22.501,51
Item:	3	Unidade: UN	Marca: PENALTY	Modelo:
BOLA FUTEBOL DE CAMPO PESO: 410-450G CIRCUNFERENCIA : 68-70CM GOMOS : 32				
Quantidade:	90,00	Valor unitário: 109,00	Valor total item:	9.810,00
Item:	4	Unidade: UN	Marca: LDM	Modelo:
PRATO DEMARCATORIO P.V.C DIAMETRO APROXIMADO : 19CM COMPOSIÇÃO :PVC DOBRAVEL				
Quantidade:	230,00	Valor unitário: 1,81	Valor total item:	416,98
Item:	5	Unidade: KIT	Marca: MASTER	Modelo:
FITA DEMARCATORIA EM NYLON TAMANHO DA QUADRA : 8 X 16M ; MATERIAL :				
Quantidade:	24,00	Valor unitário: 209,45	Valor total item:	5.026,70
Item:	6	Unidade: UN	Marca: G&L	Modelo: PERSONALIZADO
COLETE DRY-FIT PARA TREINO CONTENDO NUMERAÇÃO E LOGO ESCOLHIDO PELO ORGÃO				
Quantidade:	180,00	Valor unitário: 14,23	Valor total item:	2.561,39
Item:	7	Unidade: UN	Marca: PANGUE	Modelo:
REDE PARA VOLEIBOL FIO 2 POLIPROPILENO (SEDA) COM TRATAMENTO UV, MALHA 10CM				
Quantidade:	22,00	Valor unitário: 171,14	Valor total item:	3.765,17

Item: 8	Unidade: UN	Marca: MASTER	Modelo:
REDE DE FUTEVÔLEI COM DIMENSÕES:9,50M DE COMPRIMENTO POR 1,00M DE ALTURA;			
Quantidade: 10,00	Valor unitário: 164,37	Valor total item: 1.643,73	
Item: 9	Unidade: UN	Marca: MASTER	Modelo:
REDE OFICIAL PARA FUTEBOL SUÍÇO FIO 6MM 100% POLIETILENO (NYLON)VIRGEM COM			
Quantidade: 14,00	Valor unitário: 211,64	Valor total item: 2.962,91	
Item: 10	Unidade: UN	Marca: PANGUE	Modelo:
REDE OFICIAL PARA FUTEBOL FIO 8,ESTILO EUROPEU, 100% POLIETILENO(NYLON) VIRGEM			
Quantidade: 5,00	Valor unitário: 536,66	Valor total item: 2.683,30	
Item: 11	Unidade: UN	Marca: PANGUE	Modelo:
REDE PARA FUTSAL FIO 3 REDE OFICIAL, 100% POLIETILENO (NYLON) VIRGEM COM			
Quantidade: 22,00	Valor unitário: 261,96	Valor total item: 5.763,01	
Item: 12	Unidade: UN	Marca: PANGUE	Modelo:
JOGO DE XADREZ, TABULEIRO DE MADEIRA NA COR PRETO E BRANCO COM AS PEÇAS EM			
Quantidade: 95,00	Valor unitário: 71,37	Valor total item: 6.780,31	
Item: 13	Unidade: UN	Marca: PANGUE	Modelo:
JOGO DE DAMA , TAMANHO DO TABULEIRO 45X45 CM. TABULEIRO EM MADEIRA, COR DO			
Quantidade: 95,00	Valor unitário: 37,72	Valor total item: 3.583,13	
Item: 14	Unidade: KIT	Marca: LDM	Modelo:
CONE DE AGILIDADE KIT CONE DE AGILIDADE PARA FUTSAL FUNCIONAL E OUTRAS			
Quantidade: 53,00	Valor unitário: 168,72	Valor total item: 8.942,00	
Item: 15	Unidade: UN	Marca: POKER	Modelo:
BOMBA DE INFLAR DESENVOLVIDA COM ACRÍLICO TRANSPARENTE RESISTENTE, ACOMPANHA			
Quantidade: 34,00	Valor unitário: 11,69	Valor total item: 397,52	
Item: 16	Unidade: UN	Marca: VOLLO	Modelo:
PLACAR MANUAL DE MESA,CONFECCIONADO EM PVC RÍGIDO E SISTEMA ARTICULADO			
Quantidade: 5,00	Valor unitário: 94,57	Valor total item: 472,85	
Item: 17	Unidade: KIT	Marca: G&L	Modelo: PERSONALIZADO
KIT DE COLETE P/M/G/GG KIT CONTENDO 10 UNIDADES DE COLETES COM TAMANHO E CORES			
Quantidade: 32,00	Valor unitário: 247,46	Valor total item: 7.918,68	
Item: 18	Unidade: KIT	Marca: LDM	Modelo:
CONE CHAPÉU CHINÊS KIT, CONE PARA TREINO, KIT COM 10 UNI ,MULTICOLORIDO, TAMANHO			
Quantidade: 63,00	Valor unitário: 13,99	Valor total item: 881,57	

Item: 19	Unidade: UN	Marca: PENALTY	Modelo:
BOLA DE INICIALIZAÇÃO, DE BORRACHA, Nº 08 - FEITA 100% DE ESPUMA PU; SUPER SOFT			
Quantidade: 130,00	Valor unitário: 9,74	Valor total item: 1.265,97	

Item: 20	Unidade: UN	Marca: PENALTY	Modelo:
BOLA DE INICIALIZAÇÃO, DE BORRACHA Nº 10 - FEITA 100% DE ESPUMA PU SUPER SOFT ;			
Quantidade: 130,00	Valor unitário: 12,08	Valor total item: 1.570,92	
